
お取引先各位 

 

昭和化成株式会社 

                                   代表取締役 荒井 貴 

和 化 成 株 式 会 社       

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社稲城工場は下記住所に移転することとなりました。 

また、その他製造品につきましては、引き続き弊社東北工場にて対応させていただきます。 

これを機に、より一層皆様のご期待に添えるよう社員一同、精励努力いたす所存でございます。 

何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

     １．移転日      令和 4年 5月 1日（日） 

  

     ２．業務開始日    令和 4年 5月 2日（月） 

 

 ３．新住所      〒162-0045  東京都新宿区馬場下町 14番地 共栄荒井ビル 

 

 ４．新連絡先     ＴＥＬ  03-3207-7119 

                ＦＡＸ  03-3207-7149  

 

     ５．東北工場     昭和化成株式会社  東北工場 

〒981-3206  宮城県仙台市泉区明通 3丁目 11番 2 

                 ＴＥＬ  022-378-3911 

                     ＦＡＸ  022-378-6858  

                  

 

以上 


